
Volný čas  
a sport v Říčanech 
a okolí

Mimořádná příloha 2024
V Ě S T N Í K  M Ě S T A  A  M Ě S T S K É H O  Ú Ř A D U  Ř Í Č A N Y

Foto: Jiří Koliš



Slovo úvodem

Hana Špačková
První místostarostka města
Klidné město

začíná další školní rok. V rodinách vrcholí přípra-
vy na změnu domácího režimu. Skončilo bohužel 
příjemné prázdninové „nicnedělání“, a zejména 
dětem nastávají školní povinnosti. Týdenní roz-
vrhy se kromě školního vyučování plní i hodinami 
mimoškolní činnosti. Je skvělé, že většina rodičů 
myslí na zdravý pohyb svých dětí, a zapisují je 
tedy do nejrůznějších sportovních oddílů, kterých 
máme v Říčanech na výběr opravdu požehnaně. 
A není to jen sport, ale nabízí se i spousta dalších 
oborů zájmové činnosti, ať už se to týká třeba hry 
na hudební nástroj, zpěvu nebo výtvarných obo-
rů, či technicky zaměřených kroužků a mnoha 
dalších činností.
Ale jak už to bývá, ne každý má přehled o všech 
možnostech, které se v našem městě nabízejí. 
Proto jsme pro vás připravili, samozřejmě ve spo-
lupráci se všemi říčanskými sportovními organi-
zacemi a volnočasovými spolky, ucelený přehled 
činnosti sportovních klubů i ostatních aktivit, ze 
kterých si mohou děti, dospívající, dospělí i senio- 
ři vybírat.
Zároveň vás všechny srdečně zveme na předsta-
vení většiny spolků naživo, na ukázky jejich čin-
nosti, ať už na pódiu, nebo přímo na jejich pro-
vizorních stanovištích, které proběhne v rámci 
Říčanských slavností v sobotu 14. září od 10 ho-
din na Lázeňské louce. Můžete položit konkrétní 
dotazy přímo trenérům či členům klubu, jejichž 
zodpovězení vám může významně pomoci při 
rozhodování, jakému sportu nebo aktivitě se začít 
věnovat. Na jednotlivých stanovištích si budou 
děti moci řadu sportů i vyzkoušet. Tak se stavte, 
představí se mimo jiné i úspěšné týmy, které vzor-
ně reprezentují nejen svůj klub, ale i Říčany na vy-
sokých úrovních národních lig, nejrůznějších 
mistrovstvích – evropských, nebo dokonce i svě-
tových. Bude se na co koukat, říčanští sportovci 

Vážení sportovci, milé děti, příznivci aktivního života, přátelé,

za to umějí vzít a jsou velmi úspěšní! Jsme na ně 
právem hrdí. 
Zvláště bych vypíchla aktivity pro seniory, kte-
rých přibývá, a můžeme se pyšnit jejich vysokou 
návštěvností. Tradicí se stalo bruslení pro seniory, 
kdy každý rok během sezony, zpravidla od prosin-
ce do konce března, mohou zájemci bruslit v ho-
kejové hale zimního stadionu v Říčanech. Letošní 
termíny ještě domlouváme, budou včas zveřejně-
ny v Kurýru. Novinkou je od května plavání pro 
seniory v centru Na Fialce. Pro velký úspěch jsme 
přidali (ve spolupráci s Koloběhem) ještě jednu ho-
dinu, a tedy od září bude možné si jít zaplavat dva-
krát týdně. Uvnitř zářijového čísla Kurýru najdete 
plakátek s přesným rozvrhem. Díky financování 
z rozpočtu města se těchto aktivit mohou senioři 
účastnit zdarma. Poslední, o čem bych se ráda zmí-
nila, je projekt, který má za sebou teprve první rok 
svého života. Je jím Umělecká akademie III. věku, 
kterou opět ve spolupráci s Koloběhem provozuje 
Základní umělecká škola Říčany. Zájemci od 65 
let se mohou zapsat do nejrůznějších uměleckých 
oborů, a to do hudebního oboru – hra na hudební 
nástroj (kytara či klavír), zpěv –, do tanečního či vý-
tvarného oboru. Během prázdnin byla ve výstavní 
síni Staré radnice k zhlédnutí přehlídka výtvarných 
prací těchto studentů seniorů a také jsme mohli 
v červnu navštívit jejich koncert v koncertním sále 
Staré radnice. Smekám klobouk před všemi, kteří 
se i ve vyšším věku pustili do studia těchto umělec-
kých disciplín, navíc s velkou vervou a s velkými 
úspěchy! 
Závěrem bych přála všem dětem, seniorům i dal-
ším zájemcům, aby se jim podařilo najít si svůj 
zájem, kterému se budou ve svém volném čase 
naplno věnovat, bude je bavit i těšit, bude je roz-
víjet i pozitivně formovat, a hlavně udržovat tělo 
i ducha ve zdravé kondici. 

Pohybové aktivity

Kompletní seznam na webu města v rubrice Kultura a volný čas.

32



Pohybové aktivity Pohybové aktivity

Jóga centrum Surya

Vedení lekcí, kurzů  
a workshopů jógy

Hatha jóga do hloubky
Jóga hormonální rovnováhy
Jógová meditace

Web: www.joga-surya.cz
E-mail: info@joga-surya.cz
Tel.: +420 773 661 206

Učitelka jógy 
Mgr. Brankica 
Kubátová, Ph.D.

20 let Aikido Dojo na cestě v Říčanech

Od září opět cvičíme v tělocvičně v Domově 
pod Kavčí Skálou, Marie Pujmanové 2045, 
Říčany. Cvičení probíhají pravidelně  

8x týdně po celý školní rok. Nabízíme aikido a jógu pro 
dospělé, školní i předškolní děti. Přijďte si zacvičit na zkoušku 
zdarma a bez závazků. Začínáme v pondělí 16. září. Přidejte se 
k nám a objevte radost z pohybu! Aktuální informace a rozvrh 
najdete na na adrese www.aikidoricany.cz.
Kontakt: pida.aikido@seznam.cz | tel. 603 841 852
Rozvrh:
Předškolní děti: čt 16.00–17.00
Školní děti: po, čt 17.30–18.50
Aikido dospělí: po, čt 19.15–21.00
Jóga dospělí: 
po, čt 8.15 
– 9.40, 
Po 16.30 
–17.30
Přejeme Vám 
zdraví a úspěch! 

Za Aikido 
Kenkyukay, 
Říčany, 
Miroslav 
Skala

Rekreační i závodní běh  
a jiné sporty.
www.bezeckyklub.ricany.cz

Zaměřujeme se zejména na běhání začínajících dospělých 
a starších běžců. Naší tělocvičnou je les v okolí Říčan.

Zúčastňujeme se veřejných závodů v ČR i v zahraničí. Náš člen 
je několikanásobný mistr světa v běhu do vrchu v kategoriích 
veteránů.

Jsme pořadateli běžeckého závodu pro všechny – Lesního 
běhu Říčany, letos 13. 10. 2024 již 42. ročník a součást 
běžeckého seriálu Pohár Ladova kraje. 

V okolí Říčan jsme vyznačili tři různé běžecké okruhy délek 
6 km a 12 km, značené barevně odlišnými „kapkami“.

Za Běžecký klub Říčany

Miloš Smrčka
e-mail: msmrcka@seznam.cz
mobil: +420 602206634

54

iN
ZE

R
C

E



Pohybové aktivity Pohybové aktivity

KČT, odbor Říčany-Radošovice 
Jsme klub, zabývající se pěší turistikou. 
Akcí se mohou zúčastnit nejen členové 
našeho klubu, ale i široká veřejnost – od dětí 
po seniory. 

V současné době má odbor KČT Říčany-Radošovice téměř sto 
členů všech věkových kategorií, převážná část jsou senioři. 
Ale jsme klub činný  a mnoho mladých by našim turistům 
mohlo závidět jejich vitalitu a pozitivní myšlení. 
Z celostátních akcí pro veřejnost jsou stále organizovány 
turistické pochody Okolím Říčan a  Pytláckými roklemi.
Kromě celostátně vyhlášených akcí pořádáme pro vlastní 
členy řadu dalších zajímavých a již populárních akcí, 
například letní dovolené, zájezdy na jižní Moravu na zajímavé 
vinařské turistické akce a v neposlední řadě velmi populární 
Silvestrovský vejšlap. Za poznáním blízkého okolí jsou 
pořádány jednodenní 
turistické akce – Nedělní 
pochody s Irenou a Nedělní 
pochody s Helčou. Jsou 
navštěvovány známá i méně 
známá místa v blízkém okolí 
i dále ve Středočeském kraji.  
Přijďte mezi nás, určitě se 
vám mezi námi bude líbit.

Sledujte naše webové stránky : www.kct-ricany.cz
e-mail: kct.ricany@seznam.cz

Jsme Judo Club Kyklop.  
Již více než 20 let budujeme 
prostřednictvím juda sílu a úctu.

Bojovnost i klid. Přátelství a respekt. Umění vyhrát i umění 
prohrát. Sebedůvěru i pokoru. Odolnou mysl i silné tělo.
Protože judo je víc než obyčejný sport. Ve svém přístupu 
kombinuje hodnoty, které budují pevné základy na celý život. 
Vytváří půdu pro růst těch nejlepších ctností mladého  
i dospělého charakteru a pomáhá připravit člověka na různé 
životní situace. Nehroutit se. Nesvalovat vinu na druhé. Prostě 
bojovat a hledat východiska. Působíme ve 3. ZŠ u Říčanského 
lesa. Věnujeme se dětem a mládeži od 4 let do 20 let. 
Zakládáme si na dlouhodobější spolupráci s dětmi.
Jsme sportovní klub a děti připravujeme i na závodní činnost. 
Rádi mezi sebou přivítáme nové zájemce a naši profesionální 
trenéři 
s dlouholetými 
zkušenostmi 
se jim budou 
rádi věnovat. 

Bližší 
informace 
o našem klubu 
jsou na našich 
webových 
stránkách www.judo-kyklop.cz.

Zahájení sezony Klubu šachistů Říčany 1925

MLÁDEŽ
Úterý 3. září 2024 v KC U Labutě, 2. patro

18.00–19.00 hod.

l rozdělení dětí do skupin, představení trenérů 
l představení organizace tréninků a soutěží
l platby informace o plánech a cílech

Klub šachistů Říčany 1925
www.sachyricany.cz

76



OB Říčany

Orientační běh v Říčanech letos slaví 
už 16. výročí. Začali jsme se skupinkou 
několika dětí v září 2008, dnes nás 
je více než sto a jsme třetí největší 

orientační oddíl ve Středočeském kraji. V Říčanech máme 
pro orienťák ideální podmínky, speciální orienťácké mapy 
pokrývají všechny lesy v okolí. Ve školním roce 2024/25 
budeme opět otevírat orienťáckou přípravku pro děti od sedmi 
let. Hlavní trénink pro nejmladší bude ve středu odpoledne – 
na jaře a na podzim v lese, v zimním období v tělocvičně. Ale 
i starší a dospělí se k nám mohou přidat – středeční lesní 
tréninky jsou pro každého, navíc máme v průběhu týdne řadu 
běžeckých tréninků. Přijďte si vyzkoušet orienťák na veřejném 
tréninku ve středu 11. září u Jurečku! 

Více informací na www.obricany.cz.  

OB ŘÍČANY 201 - VERZE   © ‘MCK‘ 201

B ŘÍČY

Pohybové aktivity Pohybové aktivity

98



Pohybové aktivity

Karate: SC Spirit Říčany
Hledáte vhodný kroužek či sportovní aktivitu 
pro Vaše dítě? Chcete, aby se vaše dítě 
naučilo bránit, zlepšovalo si svoji fyzickou 
kondici, koordinaci těla, soustředěnost, 

a to vše v přátelském kolektivu? Aby dělalo sport, který 
doporučuje mnoho lékařů? Pokud ano, pak je pro vás nejlepší 
volba oddíl Kamiwaza karate klubu SC Spirit Říčany. 

SC Spirit Říčany je renomovaný profesionální klub s bohatými 
zkušenostmi v oblasti výuky karate pro děti i dospělé. 
Je součástí olympijského hnutí a je jednou z největších 
organizací svého druhu v ČR. Členové klubu získali medaile 
z vrcholových světových soutěží, vč. mistrovství evropy 
a světa. Kromě pravidelných tréninků organizuje i významné 
sportovní akce po celý rok. Chcete-li se dozvědět více, 
navštivte webové stránky www.karate1.cz.

Volejbal: SC Spirit Říčany
Minivolejbal i volejbal jsou vhodnou sportovní 
aktivitou pro každého. 

Děti si v průběhu školního roku osvojují 
práci s míčem, učí se koordinaci pohybu, zasádám fair play. 
Zlepšují si fyzickou kondici a v neposlední řadě to, jak mohou 
pracovat samy na sobě a posouvat se dál. Volejbal je skvělý 
sport pro děti každého věku a může být začátkem celoživotní 
sportovní vášně. V oddíle volejbalu SC Spirit Říčany nabízíme 
možnost trénovat od 7 let a vítáme i náctileté bez předchozích 
zkušeností. Naši zkušení trenéři se těší na nové i stávající 
členy klubu. Volejbal je oblíbený napříč generacemi a je 
součástí školní výuky. 
Pro více informací navštivte www.volejbal-spirit.cz.

Pohybové aktivity

Oficiálně jsme závodní plavecký oddíl 
PLAF, ale ve skutečnosti jsme parta plavců 
ve věku od deseti do ... let. Společně 
se snažíme plavat čím dál rychleji a čím 
dál víc, protože nás to opravdu baví. 

Trénujeme v bazénu Na Fialce a daří se nám získávat tituly 
mistrů republiky v bazénu, v dálkovém i zimním plavání, a taky 
jsme ve štafetě překonali La Manche. Tak nám držte palce!

Kontaktní e-mail: plaf.ricany@gmail.com.

SDH Říčany přijímá nové členy!

Chceš být hasičem? Baví tě běhat, učit 
se mnoho nových zajímavých věcí nebo 
chceš jen poznat nové kamarády? Přijď 
k nám! V našem hasičském kroužku aktivně 

pracujeme s dětmi a mládeží (6–18 let) jak v teoretických,
tak i praktických dovednostech v oblasti požární ochrany, 
záchrany lidského života a majetku. Stejnou část úsilí
věnujeme také sportovní činnosti v rámci tréninků požárního 
sportu.  Kroužek je veden  zkušenými instruktory, vedoucími 
a trenéry z řad hasičů, zdravotníků a instruktorů pracujících 
dlouhodobě s mládeží.

Těšíme se na všechny nové členy!

Sportovní a společenský spolek 
Voděrádky

Sportovní a společenské akce pro 
rodiny – pořádání vzdělávacích, 

sportovních, naučných, zábavných a vzdělávacích akcí. 
Informování o současném dění i historii v obci, charitativní 
a dobročinná činnost, pomoc starším a znevýhodněným 
osobám, ochrana vybudované stezky Voděrádky–Kuří 
a přírody kolem ní.

Eva Šimková, předseda spolku
e-mail: voderadky@email.cz 
web: www.voderadky.com

1110

iN
ZE

R
C

E



Pohybové aktivity Pohybové aktivity

Stolní tenis
Závodní oddíl stolního tenisu. V současné době máme  
dvě skupiny mládeže (zatím plná kapacita z předchozího roku) 
a budeme otevírat i přípravku (věk 7–10 let). V případě zájmu 
nás kontaktujte na adrese ttcricany@gmail.com. 

http://pinec.ricany.cz

Jsme taneční škola, která se specializuje 
na výuku street dance.

Během naší sezóny se věnujeme intenzivní 
výuce tanečních stylů – hip hopu, housu,

funku, breakdance atp. –, přípravě soutěžních i nesoutěžních 
choreografií, tvorbě zajímavých tanečních projektů 
a vystoupení. Kurzy jsou otevřeny pro všechny, ve všech 
věkových a výkonnostních kategoriích. Máme kurzy vhodné 
pro děti i maminky, pro začátečníky i profesionály. Naši úžasní 
trenéři se snaží přátelsky a individuálně vyučovat nejen 
tanečním dovednostem, ale také týmovosti a zodpovědnosti – 
díky tomu máme v našich složkách vždycky skvělou 
a přátelskou atmosféru. Pravidelně se účastníme prestižních 
tanečních soutěží, kde se vždy umísťujeme na předních 
příčkách. Několikrát jsme se stali mistry Středních Čech, 
mistry Čech anebo mistry ČR. S některými našimi tanečníky 
také pořádáme výpravy do zahraničí na workshopy a prestižní 
taneční akce. Zároveň pořádáme taneční soustředění, 
letní taneční kemp, příměstské tábory a různé akce, kde se 
společně setkáváme. Pokud se chceš také naučit tancovat, 
poznat taneční komunitu a získat přitom nové kamarády 
a zážitky, přidej se 
do naší taneční rodiny!
Zkušební lekci si můžeš 
přijít vyzkoušet ZDARMA.
Těšíme se na všechny 
stávající i nové členy!

1312

iN
ZE

R
C

E



Pohybové aktivity Pohybové aktivity

1514

iN
ZE

R
C

E

iN
ZE

R
C

E



Pohybové aktivity

1716

iN
ZE

R
C

E



Pohybové aktivity/Vzdělávání Vzdělávací aktivity

1918

iN
ZE

R
C

E



Vzdělávací aktivity

Mraveniště je centrem 
volného času pro předškoláky, 
školáky i dospělé. Pořádáme 
pravidelné kroužky pro děti, 

jejich matky či jiné dospělé, také zajímavé kurzy a semináře. 
Zaměřujeme se především na keramickou a výtvarnou 
tvorbu, ale i programování, angličtinu, přípravu na přijímací 
zkoušky nebo sportovní klub Trial. O prázdninách pak tábory – 
lyžařskou expedici do Rakouska, příměstské nebo cyklistické 
tábory. Pořádáme Drakiádu, Halloween nebo se účastníme 
akcí města. 
www.mraveniste.info; 
Nina Šafránek tel: 734 498 505

Náš pěvecký sbor má 
přes 150 nadšených 
zpěváků ve čtyřech 
věkových kategoriích.

Děti se učí nejen spoustu energických písniček, pěvecké 
techniky, ale také interpretační projev, přípravy na živá 
vystoupení, choreografie, práci s mikrofonem apod.

Věnujeme se moderní pop-rockové muzice a současným 
žánrům. 

Více informací naleznete na www.peveckysbor.cz 
nebo volejte m: 728 874 670.

Pěvecký sbor pro všechny holky, kluky i dospělé se zaměřením 
na populární hudbu a další moderní žánry.

Zářijové akce v Husově knihovně  

11. září – Malování na rynku: Srdečně zveme všechny 
děti na Malování na rynku, letos na téma Namaluj hudbu. 
Masarykovo náměstí od 9 do 14 hodin. 

17. září – Setkání nad knihou: Rodičovství jako cesta 
Manžele Alena a Jan Vávrovi přijdou popovídat o své knize 
Rodičovství jako cesta. Beseda je součástí akce pořádané 
Terapeutickým centrem Modré dveře Týden pro duševní 
zdraví. Oddělení pro dospělé na Masarykově námětí od 18 
hodin. Vstupné dobrovolné.

18. září – Noc literatury: Mezinárodní projekt, kdy známé 
osobnosti předčítají z knih, je organizovaný Českými centry 
od roku 2006. V naší knihovně bude herec Igor Chmela číst 
ukázky z knihy italského spisovatele Gian Marco Griffiho. 
Oddělení pro dospělé od 18 hodin. Vstup volný.

26. září – Loučení s létem: Knihovna se rozloučí s létem 
opékáním buřtů a nadílkou knih zdarma. Připraven je hudební 
program i špekáčky (kapela Blek-flek). Zahrada knihovny 
od 17 hodin. Vstup volný.

Příroda

Vesmír Říčany, z. s., se dlouhodobě 
zabývá prací s dětmi a kvalitní náplní 
jejich volného času

Jsme dobrovolnická organizace, jejíž hlavní činností je 
pořádání čtrnáctidenních letních táborů pro děti.
Mezi další činnosti patří: 
l  Pořádání víkendových sportovně-turistických akcí pro děti. 
l  Pořádání dětského dne u Marvánku a organizace turnaje 

ve hře pro děti i dospělé, zvané Gorka Morka.
l  Jsme členy České rady dětí a mládeže, aktivně se 

účastníme Celostátní výměny zkušeností s ostatními 
organizacemi pracujícími s dětmi. Na tomto poli vyvíjíme 
i lektorskou a publikační činnost.

l  Cílová skupina jsou děti a mládež ve věku 7–18 let.
l  Věnujeme se aktuálním tématům, které nejen děti zajímají, 

ale i trápí.
l  Klademe důraz na překlopení teorie do praktických 

zkušeností.
l  Učíme děti získání 

zpět respektu 
k přírodě a k sobě 
navzájem.

Pokud se chcete bavit, 
ale i pracovat s námi, 
kontaktujte nás na 
www.vesmir-ricany.cz.

ČRS, z. s., místní organizace Říčany, 
Melantrichova 2000/36, 251 01, Říčany

Rybaření ve vodách v ČR – zájmová činnost, 
výlovy rybníků, ochrana přírody a vodních 
ploch, rybářský kroužek pro děti a mládež

https://crsricany.webnode.cz/
Kontakt: novak.mara@seznam.cz, 731715404

Ekocentrum provozuje Lesní klub Pramínek, 
nejdéle fungující lesní školku v regionu, 
stále přijímá děti. Nabízí program lesního 
dopoledne pro maminky s malými dětmi 
a lesní družinu pro školní děti.

Přírodovědné kroužky pro mladší (úterý 15.30–17.00) a starší 
(čtvrtek 16–18) školáky, které se konají v zázemí Muze Říčany 
a v terénu. 
Dobrovolníci Ekocentra Říčany se starají o přírodní lokality 
v Říčanech a okolí.

Okrašlovací spolek hledá nové členy

Nebojte se pomáhat a zkrášlovat své okolí. Pro sebe i své 
sousedy, pro kolemjdoucí a turisty. Využijte část svého 
volného času pro obec a životní prostředí. Co zasadíte vy, 
bude dělat radost dalším generacím.

2120



Komunita

Komunitní centrum Říčany 
je tu pro každého, kdo potřebuje 
pomoc. Nabízíme osobní asistenci 
seniorům a zdravotně postiženým. 
Našimi klienty jsou ale také rodiny 

v obtížné životní a sociální situaci. Právě pro ně pořádáme 
neformální setkávání Spolu u čaje. Přijít může každý, kdo cítí 
potřebu sdílet své rodinné, finanční, bytové, společenské 
starosti, ale i radosti. Pravidelnou letní akcí pro naše rodiny 
je rozloučení se školním rokem v prostorách u říčanského 
Marvánku, kde si rodiče s dětmi mohou upéct buřty, zahrát 
si minigolf, vykoupat se, ale hlavně si společně popovídat, 
uvolnit se a prostě na chvilku vypnout. Setkání zaštiťují 
odborní pracovníci s lidským přístupem, kteří poradí 
s rodičovskými kompetencemi, problémy souvisejícími 
s péčí o dítě, rodinnými 
vztahy, komunikací se 
školou i úřady. Jestli máš 
pocit, že chceš přijít a sdílet 
s námi svůj příběh, se kterým 
si nevíš rady, ozvi se nám.

Komunitní centrum  
Říčany, o. p. s.
Tel. +420 774 780 141,
Široká 24/17, Říčany 251 01
IČO: 274 35 610
www.kcricany.cz

NZDM KLUB CESTA                
Cesta integrace, o. p. s. 
Na cestě s mladými lidmi 

NZDM Klub Cesta nabízí bezpečný a důvěrný 
prostor pro děti a mládež ve věku 6–26 let. 

Nabízíme podporu v různých životních situacích, s dětmi 
a mladými lidmi prožíváme starosti i radosti. Dětství 
a dospívání může být kritickou fází života a bezplatné 
poradenství a aktivity směřující k smysluplnému trávení 
volného času napomáhají k zjednodušení všech výzev, které 
život běžně přináší. 
l  Usilujeme o rozvoj schopností i dovedností, které 

napomáhají k následné integraci na pracovní trh a prevenci 
před sociálním vyloučením.

l  Cílem služby je zlepšit kvalitu života dětí a mladých lidí, 
umožnit jim lépe se orientovat v sociálním prostředí 
a vytvářet podmínky k řešení jejich situace. 

l  Pracujeme individuálně i skupinově, a hlavně zábavnou 
formou. 

l  Nabízenými službami se snažíme přispět k předcházení 
kriminalitě a dalším rizikovým jevům, které ohrožují 
samotného jedince, ale i celou společnost. 

Více informací na: www.cestaintegrace.cz,  
instagramu a facebooku @klubcesta,
tel. čísle 774 780 541.
Navštívit nás můžeš i bez předchozí domluvy v provozní době 
na adrese Na Obci 2049, Říčany. 

Komunita

2322




